
 

CONSORCIO   ALIANZA   TURÍSTICA 

Nit.  900.191.859 – 2 

 

 
INVITACIÓN PÚBLICA 

FPT-004 DE 2012 
 

EVALUACIÓN JURIDICA DE LAS PROPUESTAS 
 

REQUISITOS HABILITANTES 
 

OBJETO: Realizar la construcción  mediante el sistema de PRECIOS UNITARIOS SIN FORMULA 

DE REAJUSTE.  Del proyecto denominado   “CASA INDÍGENA - TAMBO WASI Y ALDEAS 

INDIGENAS PARA ALOJAMIENTO TURISTICO, EN EL CENTRO CULTURAL "NUCANCHIPA 

WASI", en el municipio de Santiago Putumayo,  según los diseños y  especificaciones, de 

obra anexos en los presentes lineamientos. 

 
ITEM  

CONSORCIO MANOY 

OMAR YIMI PALCHUCAN ESPAÑA KRUZ HERMER GOMEZ GOMEZ 

CARTA PRESENTACIÓN 
OFERTA  
 

CUMPLE (FOLIO 5) N/A 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION 
LEGAL  
 

N/A N/A 

UNION TEMPORAL- 
CONSORCIO  
 

CUMPLE  CUMPLE 

APORTES SEGURIDAD 
SOCIAL Y 
PARAFISCALES  
 

CUMPLE (FOLIO 19).  CUMPLE (FOLIO 32) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 
CONTRATAR  
 

CUMPLE (FOLIO 33) CUMPLE (FOLIO 33) 

GARANTIA SERIEDAD 
OFERTA  
 

CUMPLE (FOLIOS 8 A 11) CUMPLE (FOLIOS 8 A 11) 

TARJETA 
PROFESIONAL 
 

CUMPLE (FOLIOS 16 Y 17) CUMPLE (FOLIO 29) 

COPNIA N/A CUMPLE (FOLIO 30) 

CEDULA 
REPRESENTANTE 
LEGAL  
 

CUMPLE (FOLIO 18).  N/A 

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 
 

CUMPLE (FOLIO 20)  CUMPLE (FOLIO 34) 
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CERTIFICADOS 
PROCURADURIA  
 

CUMPLE (FOLIO 21).  CUMPLE (FOLIO 35) 

CERTIFICADO JUDICIAL  CUMPLE (FOLIO 22)  CUMPLE (FOLIO 36) 

LIBRETA MILITAR  CUMPLE (FOLIO 23)  CUMPLE (FOLIO 37) 

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR Y/O REVISOR 
FISCAL  
 

CUMPLE (FOLIO 46 Y 47) CUMPLE (FOLIO 54) 

RUT  CUMPLE (FOLIO 50).  CUMPLE (FOLIO 60) 

CERTIFICACION 
BANCARIA  
 

CUMPLE (FOLIO 51)  CUMPLE (FOLIO 61) 

 HABILITADA 

 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el 6 de enero de 2012. 

 

 

 

JUAN CARLOS GARDEAZÁBAL R 
ABOGADO ASESOR 


